UBND THỊ XÃ CHÍ LINH

TRƯỜNG THCS HOÀNG TIẾN

Số:     /TTr
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoàng Tiến, ngày 22 tháng 9 năm 2014

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị điều động giáo viên dạy liên trường

Kính gửi:       UBND thị xã Chí Linh

Phòng GD - ĐT Chí Linh

Từ năm học 2013 – 2014 trở về trước, trường THCS Hoàng Tiến và trường THCS Hoàng Tân thực hiện dạy liên trường môn Mỹ thuật và Âm nhạc. Từ đầu năm học 2014 – 2015 do việc điều động, thuyên chuyển giáo viên nên giữa hai nhà trường gặp khó khăn về việc dạy liên trường môn Âm nhạc và môn Mỹ thuật. Vậy trường THCS Hoàng Tiến làm tờ trình đề nghị UBND thị xã Chí Linh, Phòng GD – ĐT thị xã Chí Linh có quyết định điều động giáo viên dạy liên trường theo phương án sau:
Trường THCS Hoàng Tiến cử giáo viên dạy liên trường môn Mỹ thuật với THCS Hoàng Tân. Trường THCS Hoàng Tân cử giáo viên dạy liên trường môn Âm nhạc với THCS Hoàng Tiến.

Đề nghị UBND thị xã, Phòng GD-ĐT thị xã Chí Linh xem xét giải quyết để hai trường hoàn thành tốt nhiệm vụ năm học được giao.

	Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Việt Hùng